Администрация
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
403550; администрация Захаровского сельского поселения х. Захаров ул. Набережная 11, Клетский район Волгоградской области ИНН 3412301267 КПП 341201001 БИК 041806001 р./с 40204810600000000335 Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области г. Волгоград тел./факс 4-41-37, тел. 4-41-60, 4-41-33
_________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2015 года № 3
Об утверждении перечня обязательных работ
и объектов для отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории
Захаровского сельского поселения
В соответствии с постановлением Главы Клетского муниципального района № 38 от 09.02.2006 г. «Об утверждении видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Клетского муниципального района», постановляю:
1. Утвердить перечень обязательных работ и объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ, согласно приложению.
1. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений осуществлять взаимодействие с управлением исполнения наказаний, по вопросам отбывания наказания в виде обязательных работ на объектах, перечисленных в приложении.
3.   Контроль за исполнением данного постановления, возложить на заместителя главы Захаровского сельского поселения.
Глава Захаровского
сельского поселения	Е.А.Кийков

Утверждено:
Постановлением № 3
главы Захаровского
сельского поселения
от  15.01.2015г.

ПЕРЕЧЕНЬ
видов работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ
работ на территории Захаровского сельского поселения на 2015 год.

	№
	Наименование объекта
	Руководитель (ответственный)
	Виды работ

	1.
	Администрация Захаровского сельского поселения
	Зам. Главы Захаровского сельского поселения
	озеленение, обрезка деревьев,  неквалифицированные работы

	2.
	Захаровский СДК
	Директор
	неквалифицированные работы,

	3.
	Захаровское почтовое отделение;
	Заведующая  Гетьманова Галина Витальевна
	озеленение, обрезка деревьев,  неквалифицированные работы

	4.
	Захаровский филиал Сбербанка России;
	Контролер - кассир Кийков Иван Евгеньевич
	озеленение, обрезка деревьев,  неквалифицированные работы